06:00-18:00, לצרכי עבודה במפעל "עוף הנגב", וזאת תחת פיקוחו המלא והמתמיד של אחיו הערב.

ג. מובהר, כי בתום שעות העבודה, ובימים בהם לא יעבוד המבקש, ישהה בתנאי מעצר בית מלא.

ד. יתר התנאים יישארו בעינם - בכפוף לאמור לעיל.

עותק ההחלטה לב"כ הצדדים, לשרות המבחן ולפקא"ל.

ניתנה היום, י"א תשרי תשפ"א, 29 ספטמבר 2020, בהעדר
הצדדים.